
UCHWALA NR II/7/2014
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 10 grudnia 2014 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- odpłatność za wodę kwota
- podatek od nieruchomości od osób fizycznych kwota'
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota
- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
- odpłatność za kanalizację kwota

141.556,00

141.556.00
4.000,00

20.000,00
99.556,00
10.000,00
8.000,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont sterowania zestawem hydroforowym na pompowni wody
w miejscowości Tuligłowy kwota
- bieżące utrzymanie obiektów użyteczności publicznej kwota
- bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych !zakup mundurów! kwota
- wypłata diet dla radnych za pracę w komisjach i sesjach Rady Gminy kwota

- zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych dla Szkół Podstawowych
w miejscowościach; Tuligłowy i Rokietnicy kwota
- zakup sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych do świetlic szkolnych
w Szkołach Podstawowych w miejscowościach; Czelatyce, Tuligłowy, Rokietnica
i Rokietnica Wola kwota
.- bieżące utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota
- zakup lamp ma oświetlenie uliczne kwota

141.556,00

141.556.00

6.000,00
4.000,00

11.000,00
5.000,00

39.556,00

60.000,00
5.000,00

11.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami
w ramach działu klasyfikacji budżetowej o kwotę 11.352,00.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jerzy

PRZEWOD
RADY GMIN



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr II/7/2014 z dnia 10 grudnia 2014 roku.

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

I Dział I Rozdział I
400

§ I N azwa działu, rozdziału i paragrafu kwota

I

' \VYTWARZANIE I ZAOPA TR)'WANIE
W ENERGIE ELEKTRYCZ~A. GAZ

II WODE

4.000,00

40002 Dostarczanie wody 4.000.00
4.000.00

0830 I Wpływy z usług 4.000.00, I

756 I DOCHODY OD OSÓB PRA WNYCH.OD 20.000,00
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH
OSOBOWOŚCI PR-\ WNEJ OR'-\.Z
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75616 Wpł"v\w z podarku rolnego. leśnego. Dodatku od ')0.000.00
spadków i darowizn. Dodatku od czynności
c\i\Nilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżace /0.000.00

0310 I Podatek od nieruchomości 20.000,00 !

758
I

I RÓŻNE ROZLICZENIA 109.556,00 iI
75801

I
I Cz:ść oświatowa subwencii ozólnei z budżetu 99.556.00 I

Ipanstwa I

I Dochody bieżace 99.556.00 I
i 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa I 99.556.00 iI

75814 Różne rozliczenia finansowe 10.000.00 :
Dochody bieżace 10.000.00 !

I 0920 Pozostałe odsetki 10.000.00 !

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODO\VISK-\.

8.000,00

Gospodarka ściekowa iochrona wód 8.000.00
Dochody bieżace 8.000.00 i

I 0830 W płv VY'/ z usług 8.000.00 !

x x X Razem 1..+1.556.00 :



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr IV7/2014 z dnia 10 grudnia 2014 roku.

1. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 6.000,00

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODE

40002 Dostarczanie wody 6.000.00
Wydatki bieżące 6.000.00

4270 Zakup usług remontowych 6.000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000.00
Wydatki bieżące 4.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00
75022 Rady Gmin 5.000.00

Wydatki bieżące 5.000.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 11.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 11.000.00
Wydatki bieżące 11.000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 39.556,00

80101 Szkoły podstawowe 39.556.00
Wydatki bieżace 39.556.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.556,00
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 16.000,00

i książek
854 EDUKACYJNA OPIEKA 60.000,00

WYCHOWAWCZA
85401 Swietlice szkolne 60.000.00

Wydatki bieżace 60.000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44.150,00
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 15.850,00

i książek
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 16.000,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 I Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000.00

4260 Zakup energii 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg 11.000.00
Wydatki bieżace 11.000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00
,X X X Razem 141.556,00

PRZE~~
lICZĄCY

RADY GM\ ~K\ET

JerzyK t~at

NICA



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr II/7/2014 z dnia 10 grudnia 2014 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacj i budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

l. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.352,00 11.352,00
80101 Szkoły podstawowe 5.930.00 10.800.00
4260 Zakup energii - 10.800,00
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 5.930,00 -

Świadczeń Socjalnych
80103 Oddziały Przedszkolne w szkołach 2.473.00

podstawowych
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz

, 2.473,00
Świadczeń Socjalnych

80110 Gimnazja 2.585.00
4430 Różne opłaty i składki 519,00
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 2.066,00

Świadczeń Socjalnych
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 364.00 I 552.00

administracyjnej szkół
4280 Zakup usług zdrowotnych - 552,00
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz 364,00 -

Świadczeń Socjalnych
X X Razem 11.352,00 11.352,00

.'~

PRZEWOD~ ICZĄCY
RADY GMIN ' ETNICA

Jerzy t


